鲁山县梁洼镇人民政府关于鲁山县2017年革命老区项目梁洼镇半坡羊村道路建设评标结果公示
河南英典工程管理有限公司受鲁山县梁洼镇人民政府委托，就鲁山县2017年革命老区项目梁洼镇半坡羊村道路建设进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标项目的评标结果公布如下：
一、工程基本情况：
项目名称：鲁山县2017年革命老区项目梁洼镇半坡羊村道路建设；
招标编号：LZC2017-Ag099；
建设地点：鲁山县梁洼镇半坡羊村；
招标范围：工程量清单范围内的全部内容；
资金来源：财政资金，已落实
投资金额：约100万
二、招标公告媒体及日期：
招标公告于2017年8月28日在《中国采购与招标网》、《中国政府采购网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易网》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山市公共资源交易网》、《鲁山县政府采购网》上发布。
三、评标信息：
开标日期：2017年9月27日上午10：00整
评标地点：平顶山市公共资源交易中心
四、评标结果：
第一中标候选人： 平顶山市伟业路桥工程有限公司
投标总报价：995135.00元
项目经理：沈江燕；技术负责人：王兵凯；安全员：张士凯；施工员：曹世尧；质检员：邢鹏龙；材料员：王嘉霖；资料员：雷丹丹。
业绩一：淮滨县台头-栏杆城区段道路改建综合工程施工项目；
业绩二：宝丰县友好路（道路桥梁）及玉带河治理及庆丰路新建工程；
业绩三：2015年宝丰县闹店镇镇区美丽乡村建设项目；
业绩四：郏县渣园乡等三个乡（镇）土地整理项目
第二中标候选人： 河南鲁禹水利工程有限公司
投标总报价：997058.08元
项目经理：赵广冲；技术负责人：周金平；专职安全员：梁鲁萍；施工员：李朝阳；质检员：张伟东；材料员：牛艺霖；资料员：李鋆钊。
第三中标候选人： 河南宏业光大建设有限公司
投标总报价：999393.24元
项目经理：陈水有；技术负责人：张建生；安全员：常安瑞；施工员：曹一平；质检员：牛静；材料员：徐进林；资料员：谷会勇。
业绩：焦作市蒋沟河迎宾路两侧生态湿地工程项目
五、本次招标联系事项：
招 标 人：鲁山县梁洼镇人民政府
联 系 人：刘女士
联系方式：13837500665
地 址：鲁山县梁洼镇人民政府

招标代理机构：河南英典工程管理有限公司
联 系 人：赵女士、庞女士
电 话：0371-53777553    13783223816
传 真：0371-60303687
地 址：郑州市金水区东明路218号索克大厦十层1022房

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告发布之日起三日内，以书面形式向招标人提出质疑，逾期将不再受理。

[bookmark: _GoBack]                                                              河南英典工程管理有限公司
                                                                   2017年 9 月 30 日